证券代码:300526 证券简称:中潜股份 公告编号:2016-022

中潜股份有限公司

关于完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中潜股份有限公司（以下简称“中潜股份”或“公司”） 经中国

证券监督管理委员会《关于核准中潜股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可【2016】1301 号）核准，经深圳证券交易所“深

证上【2016】489号”文件同意，首次向社会公众公开发行人民币普

通股（A 股）股票 2,125.00 万股,并于 2016 年 8 月 2 日在深圳证券

交易所创业板上市，本次公开发行股票完成后，公司总股本由

6,365.7408 万股增加至 8,490.7408 万股。

2016 年 1 月 17 日，公司 2016 年第一次临时股东大会审议通过

了《关于提请股东大会授权公司董事会继续全权办理与本次发行上市

有关事项的议案》。近日，公司已完成了注册资本、公司类型的工商

变更登记及《公司章程》的备案手续，并取得了惠州市工商行政管理

局换发的《营业执照》。

一、本次工商变更登记的主要事项

1、公司类型由“股份有限公司（台港澳与境内合资、未上市）”

变更为“股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）；

证券代码:300526 证券简称:中潜股份 公告编号:2016-022

2、注册资本由“63,657,408 元人民币”变更为“84,907,408 元

人民币”；

除上述变更外，营业执照其他内容无变化。

二、新取得营业执照的基本信息

名称：中潜股份有限公司

统一社会信用代码：9144130074915591XM

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

住所：广东省惠州市惠阳区新圩镇长布村

法定代表人：张顺

注册资本：捌仟肆佰玖拾万柒仟肆佰零捌元人民币

成立日期：2003年 04 月 10 日

营业期限：长期

经营范围：潜水及水下救捞装备等涉水运动个人防护装备开发、

制造、租售；深水、潜水复合材料的制品、个人运动加压衣等体育运

动用品开发、制造、销售，产品在境内、外销售。从事涉水运动技术

培训、潜水技术培训、潜水体验服务、旅游辅助服务等；从事商务咨

询、计算机软件开发、节约能源开发技术的研究，一般商品的配送。

（上述经营范围中涉及资质、许可和专项规定管理的，按国家有关规

定办理，其中涉水运动技术培训、潜水技术培训、潜水体验服务、旅

游辅助服务由分支机构经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动。）

特此公告。

证券代码:300526 证券简称:中潜股份 公告编号:2016-022

中潜股份有限公司董事会

二〇一六年九月六日